

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **034/2017 Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

1.VASTO spol. s r.o.

IČO: **41084900**

Na Dolansku 295/9

DIČ: **CZ41084900**

75501 Vsetín

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 725 234,98
PSV			717 285,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			416 400,00
Ostatní náklady			102 000,00
Celkem			5 960 920,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 960 920,51 CZK
Základní DPH	21 %	1 251 793,00 CZK

Zaokrouhlení

0,49 CZK

Cena celkem s DPH

7 212 714,00 CZK

v _____

dne _____

26.9.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Sanace	0	2 270 729	476 853	2 747 582	38
SO 01	Sanace	0	2 270 729	476 853	2 747 582	38
SO 02	Přidružené stavební a zednické práce,	0	3 690 191	774 940	4 465 131	62
SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, ve	0	3 690 191	774 940	4 465 131	62
Celkem za stavbu		0	5 960 921	1 251 793	7 212 714	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 397 725,96	23
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			516 272,83	9
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			478 668,50	8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			62 359,69	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			61 144,72	1
5	Komunikace	HSV			96 703,20	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 413 127,30	24
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			203 326,11	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			66 133,61	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			138 002,99	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			60 312,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			40 850,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			49 890,64	1
97	Prorážení otvorů	HSV			32 775,57	1
721.D	Dešťová kanalizace	PSV			192 500,00	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			22 340,50	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			83 160,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			413 547,75	7
787	Zasklívání	PSV			5 737,28	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			107 941,86	2

VN	Vedlejší náklady	VN			416 400,00	7
ON	Ostatní náklady	ON			102 000,00	2
Cena celkem					5 960 920,51	100

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 01	Sanace
R:	SO 01	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				516 272,83
1	R 281601000	Tlaková injektáž zdiva mineralizačním injektážním koncentrátem	m2	124,52032	2 827,00	352 018,94

Vyplnění dutin zdiva injektážní maltou s vynikající tekutostí 10 kg/m2

Provedení oboustranné tlakové injektáže zdiva mineralizačním koncentrátem 15 kg/m2

Uzavření vrtů difuzní těsnící sulfátostálou maltou 2 kg/m2

S1 ul. Zahradníkova :

39,26

$(0,39+1,9+2,4+0,85+2,347+0,85)*1+2,054*0,67+0,8*1+(2,3+0,8+2,514+0,8+2,7)*0,95-1,2*0,75*2+(0,8+0,35)*1,2+(1,75+2,1*2)*0,45+(0,8*3+2,1)*0,75+0,8*1,125+(2,67+2,1*4)*0,54+0,8*0,54+0,8*3*0,69+0,58*0,69+0,55*2*0,5+0,922*0,25+1,39*0,7+2,05*0,75+2*0,7$

S1 ul. Nerudova :

39,43

$(0,3+0,15+0,8*8+2,5+2,304+2,1+2,196+2,2+2,957)*0,8+(0,57+2,013+2,014*3)*0,59+0,8*3*0,7+0,637*1,4+(0,15+2,533+0,1)+0,45+(0,8*2+0,7+0,5+0,6)*0,7+(2,15+1,971+2,1*2+2,35)*0,59+(0,8*2+0,1)*0,7+1,3*0,7+1,95*0,45$

svislá tlak. injektáž ul. Zahradníkova :

19,32

$1,2*4,4+0,8*4,4*3+0,79*4,4$

svislá tlak. injektáž ul. Nerudova : $0,8*2,6*3$

6,24

svislá tlak. injektáž hl. vchod :

8,14

$0,7*3,2+0,5*2,15+0,3*2,15+0,4*2,15*2+0,642*2,15+0,45*2,4$

injektáž oddělující ang. dvorky - ul. Zahradníkova :

4,32

$(1,4*5+1,2*5)*0,1+(1,9*2+1,75*2+1,65*2+2,1*2+1,9*2+1,75*2+1,45*2+1,2*2+0,95*2+0,45*2)*0,1$

m. 106, 107 :

4,65450

$2,4*0,476+2,1*0,725+(1,2+3,15+2,346)*0,1+4,4*0,15*2$

injektáž oddělující ang. dvorky - ul. Nerudova :

3,16

$1,2*12*0,1+(0,3*2+0,38*2+0,44*2+0,5*2+1,25*2+1,31*2+0,25*2+0,35*2+0,5*2+1,5*2+0,9*4)*0,1$

2	R 281602000	Plošná tlaková injektáž zdiva mineralizačním injektážním koncentrátem, hloubka 300 mm	m2	39,57925	4 150,00	164 253,89
---	-------------	---	----	----------	----------	------------

Vyvrtání vrtů pro plošnou injektáž do hl. 300 mm

Vyplnění dutin zdiva injektážní maltou s vynikající tekutostí 10 kg/m2

Provedení plošné tlakové injektáže zdiva mineralizačním koncentrátem 15 kg/m2

Uzavření vrtů difuzní těsnící sulfátostálou maltou 2 kg/m2

S6 : $(0,5+2,643+0,25)*3,2+(0,25+2,505+0,3)*2,15-$

39,58

$1,3*1+2,248*2-1*0,8+(0,4*2+2,274+2,144+0,642)*2,15-1*0,8+(3,141+0,5)*2,4-1,2*0,65$

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1 413 127,30
3	R 60001000	Svislý sulfátostálý minerální hydroizolační systém	m2	177,75945	651,00	115 721,40

Mineralizace s houbkovým ochranným účinkem 0,15 kg/m2

1x minerální a difuzní sulfátostálá stěrka 1,6 kg/m2

Vyrovnání podkladu svislé zdi difuzní těsnící sulfátostálou maltou 3 kg/m2

1x minerální a difuzní sulfátostálá stěrka 1,6 kg/m2

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 01	Sanace
R:	SO 01	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		S1 vnitřní : (7,882+2,527+2,2+0,1+7,5+0,25+8,2+0,3*3+0,35+2,148+0,6+2,671+2,107+0,15+5,432+0,15*4+2,851+0,15*2+3,413+0,2+0,25*2+0,14+2,335+1,5+1,35+1,32+4,451+0,11*2+5,696+0,11*4+2,65+0,11*2+2,249+0,11*2+0,29+1,2+1,3+0,85+2,25+8,169+0,11*7+9,508+0,485+2,06+7,791)*0,5				54,17
		0,96*1,2*2				2,3
		Mezisoučet				56,48
		S1 vnější : (0,4+2,4+2,347+2,054+0,33*2+2,3+2,514+2,7+0,35+0,75+2,1*4+0,725+2,67+2,1*4+1,822+0,08+0,11*3+2,05+1,9*2+1,3+0,11*3+0,5+0,1+2,35+2,1*3+1,971+2,15+2,533+0,7*2+2,014*3+2,957+2,2*2+2,304+2,5+0,15+0,3+0,15)*0,5				41,24
		S6 : Položka pořadí 13 : 39,22000				39,22
		injektáž oddělující žb sloupy : (4,4*8+2,6*6)*0,2				10,16
		injektáž oddělující ang. dvorky - ul. Zahradníkova : (1,4*5+1,2*5)*0,2+(1,9*2+1,75*2+1,65*2+2,1*2+1,9*2+1,75*2+1,45*2+1,2*2+0,95*2+0,45*2)*0,2				8,64
		m. 106, 107 : (4,4*2+2,65-0,9)*0,5+(4,4*2+5,7-0,9)*0,5+(9,07-2*0,9)*0,5				15,71000
		injektáž oddělující ang. dvorky - ul. Nerudova : 1,2*12*0,2+(0,3*2+0,38*2+0,44*2+0,5*2+1,25*2+1,31*2+0,25*2+0,35*2+0,5*2+1,5*2+0,9*4)*0,2				6,31

4	R 60002000	Hydroizolační systém anglických dvorků Mineralizace s hloubkovým ochranným účinkem 0,15 kg/m ² 1x minerální a difuzní sulfátostálá stěrka 1,6 kg/m ² Vyrovnání podkladu těsnící sulfátostálou maltou, provedení fabionů na dně 5 kg/m ² Dvousložková pružná izolační stěrka neobsahující rozpouštědla a zušlechťená plasty 4 kg/m ²	m ²	78,43180	1 075,00	84 314,19
		S3 ang. dvorky 35-30 : 1,9*(1,2+0,3*2)+0,15*1,2*2+0,15*0,8*2+1,2*0,3+1,75*(1,2+0,3*2)+0,15*1,2*2+0,15*0,8*2+1,2*0,3+1,65*(1+0,23*2)+0,37*1*2+0,37*0,9*2+0,23*1+2,1*(1,2+0,4*2)+0,87*1,2*2+0,87*1,25*2+0,4*1,2+(0,5*1,2+0,5*0,4*2+0,4*1,2)*2				24,44
		S3 ang. dvorky 29-24 : 0,5*(1,75+0,6*6+2,1*2)+0,6*1,75+0,6*1,2*2+0,15*1,5*4+0,15*2,1*4+1,45*(1+0,23*2)+1,2*0,15*2+0,15*0,8*2+0,23*1+1,2*(1,1+0,35*2)+0,35*1,1+0,24*1,1*2+1,24*0,8*2+0,95*(1+0,23*2)+0,23*1+0,2*1*2+0,2*0,8*2+0,45*(1,1+0,54*2)+1,1*0,54				21,34
		S3 ang. dvorky 21-17 : 1,265*(1,1+0,4*2)+1,1*0,14+0,17*1,1*2+0,17*1*2+1,07*(0,8+0,3*2)*2+0,3*0,8*2+0,17*0,8*4*2+1,07*(1,1+0,4*2)+0,465*1,2*2+0,465*0,65*2				11,59
		S3 ang. dvorky 16-9 : 0,3*(1+0,245*2)+1*0,245+0,38*(1+0,5*2)+1*0,5+0,44*(1+0,5*2)+1*0,5+0,5*(1+0,5*2)+1*0,5+1,25*(1+0,23*2)+1*0,23+1*0,12*2+0,57*0,12*2+1,31*(1+0,2*2)+1*0,2+0,12*1*2+0,12*0,8*2				9,73

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 01	Sanace
R:	SO 01	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

S3 ang. dvorky 8-1 : 11,33
 $0,12*12+0,12*1+0,25*(1+0,47*2)+0,35*(1+0,47*2)+0,5*(1+0,47*2)+1,5*(1+0,28*2)+0,28*1+0,12*1*2+0,12*0,75*2+0,9*(1+0,35*2)*2+0,35*1*2+0,12*1*4+0,12*0,75*4$

5	R 60003000	Minerální sulfátostálá stěrka proti odštěřku	m2	104,03800	926,00	96 339,19
---	------------	--	----	-----------	--------	-----------

Mineralizace s hloubkovým ochranným účinkem 0,15 kg/m2
 1x minerální a difuzní sulfátostálá stěrka 1,6 kg/m2
 Vyrovnaní podkladu difuzní těsnící sulfátostáou maltou 5 kg/m2
 2x minerální a difuzní sulfátostálá stěrka 3,2 kg/m2
 S4 ul. Zahradníkova : 48,38
 $((3,14*0,8)/2)*14+3,14*0,8*5+0,65+0,28+2,5+2,4+0,2*2+0,8*2+2,26+2,5+2,59+8,922+0,17*2+0,15*2+0,41*2+0,31+2,462+0,17*2+0,46*2+2,05+2,15+2,055+1,635+0,17+0,11+0,1*2+2,03+1,9+0,2)*0,7-4*0,9*0,4-2*0,9*0,3-2*0,7*0,15$

S4 ul. Nerudova : 50,86
 $((3,14*0,8)/2)*14+3,14*0,8*5+1,9+1,3+0,11*2+0,5+0,1+2,35+2,1*2+1,97+0,16*2+0,55*2+2,534+10,833+0,11*4+0,15*2+3+2,2+2,196+0,1+0,65*2+0,335+2,3+2,5+0,15+0,11*2+0,15)*0,7$

S4 hl. vchod : 4,8
 $(0,4*8+1,5+0,25+1,314*2)*0,6+((3,14*0,8)/2)*0,2$

6	R 60004000	Uzavření solí obsažených ve zdivu	m2	156,29880	311,00	48 608,93
---	------------	-----------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Sanační prostředek uzavření solí obsažených ve zdivu 0,5l/m2
 S4, S5 (v. 1,2 m nad terén) : 156,3
 $((3,14*0,8)/2)*28+3,14*0,8*10+0,65+0,28+2,5+2,4+0,2*2+0,8*2+2,26+2,5+2,59+8,922+0,17*2+0,15*2+0,41*2+0,31+2,462+0,17*2+0,46*2+2,05+2,15+2,055+1,635+0,17+0,11+0,1*2+2,03+1,9+0,2+1,9+1,3+0,11*6+0,5+0,1+2,35+2,1*2+1,97+0,16*2+0,55*2+2,534+10,833+0,1)*1,2$

7	R 60005000	Hydrofobizace proti odštěřku	m2	104,03800	166,00	17 270,31
---	------------	------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Hydrofobizace nízkomolekulárním siloxanem 0,5 l/m2

8	R 60006000	Vnější sanační omítkový systém	m2	187,65670	1 185,00	222 373,19
---	------------	--------------------------------	----	-----------	----------	------------

Sulfátostálý omítkový podhoz 5 kg/m2
 Podkladní a porézní jádrová omítka, jímající soli, se sníženou alkaliitou 17 kg/20 mm/m2
 Speciálně vyrobená omítková směs adekvátní zrnitosti, barvy a konečné struktury povrchu, tl. 2 cm - dle odebraného vzorku

S4 :
 Položka pořadí 5 : 104,04000 104,04

S5 ul. Zahradníkova : 26,9
 $((3,14*0,8)/2)*9*0,2+(0,65+0,28+2,5+2,4+0,2*2+0,8+2,26+2,5+2,59)*0,2+0,8*0,4+((3,14*0,8)/2)*2*0,6+3,14*0,8*0,4+(1,2+0,411*2)*1,5+3,14*0,8*0,9+2,462*0,2+3,14*0,8*1+0,17*2*1+0,46*2*0,8+2,05*0,4+(3,14*0,8+2,15+2,055)*0,6+0,5*3,14*0,8*0,8+(3,14*0,8+1,6)*0,9$

$(2,03+1,9+0,15)*0,8-(0,9*6+0,7*2)*0,2$ 1,9

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 01	Sanace
R:	SO 01	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

S5 ul. Nerudova : 25,12

$(0,15*2+1,3+0,5)*0,8+0,5*3,14*0,8*1,2+0,5*3,14*0,8*0,5*2$
 $+2,35*0,8+2,1*0,7+0,5*3,14*0,8*0,4+2,1*0,6+0,5*3,14*0,8$
 $*0,3+1,97*0,55+(0,5*3,14*0,8+0,16*2+0,55*2)*0,5+1,5*3,1$
 $4*0,8*0,6+2,534*0,7+1,95*0,5+(7,1+3,14*0,8*2)*0,4+2*0,7$
 $+3,14*0,8*0,6$

$(2,5*3,14*0,8+3+2,2*2+0,65*2+0,4)*1,1+(3,14*0,8+2,3)*0,$
 $8+2,5*0,7+(3,14*0,8+0,15*3)*1,4$ 26,66

S5 hl. vstup : $(0,4*8+1,5+0,25+1,314*2)*0,4$ 3,03

9	R 60007000	Nástřík ochranné impregnace proti graffiti	m2	187,65670	199,00	37 343,68
---	------------	--	----	-----------	--------	-----------

Ochranná impregnace na vodné bázi proti graffiti 0,5 l/m2

10	R 60008000	Vnější svislý hydroizolační systém zdiva pod úrovní terénu	m2	342,05915	1 497,00	512 062,55
----	------------	--	----	-----------	----------	------------

Mineralizace s hloubkovým ochranným účinkem 0,15 kg/m2

1x minerální a difuzní sulfátostálá stěrka 1,6 kg/m2

Vyrovnaní podkladu difuzní těsnící sulfátostálou maltou 2 kg/m2

2x dvousložková pružná izolační stěrka neobsahující rozpouštědla a zušlechťená plasty 4 kg/m2

3-vrstvý drenážní prvek s kluznou vrstvou

Kotvení folie pomocí systémové kotvící lišty pod úrovní chodníku

S2 ul. Zahradníkova : 158,67

$(0,4+0,362*2+1,9)*4+(2,4+0,85+0,362*2)*3,7+(2,347+0,85$
 $+0,362*2)*3,55+(0,33*2+2,054)*4+(0,35*4+0,8*2+2,3)*3,5$
 $+(2,514+0,35*2+0,8)*3,1+(2,7+0,8+0,415*2)*2,95+2,1*3*4$
 $,55+0,35*4,55+(0,5+2,1+1,15)*3+(0,8*2+0,424*3+2,67)*2,$
 $45+(2,1+0,8+0,424*2)*2,2$

$(2,1+0,8+0,424*2)*2,25+(2,1+0,8+0,41*2)*2,07+(2,1+0,8+$
 $0,41*2)*1,9+(1,822+0,8*2+0,079+0,262+0,41*4+2,05+1,9)$
 $*1,9$ 40,97

- -14,2

$(1,2*0,8*2+1*0,9+1,2*0,9+1,2*1,25+1,4*2,1*2+1*0,8+1,1*0$
 $,8+1*0,8+1,1*0,4)$

Mezisoučet 185,45

S2 ul. Nerudova : 52,52

$(1,9+1,3+0,18+0,154+0,5+0,4*4+0,1+0,8*2+2,35)*1,35+(0$
 $,4*4+0,8*2+2,1)*1,43+(0,8+0,4*2+1,2)*1,49+(0,8+0,4*2+1,$
 $971)*1,55+(0,4*2+0,8+2,15)*1,8+(0,4*2+0,8+2,533)*2,1+($
 $0,7+2,014+0,2)*2,31$

$(2,014*2+0,2*4)*1,95+(2,013+0,2+1,02)*2,02+(0,8*2+2,95$
 $7+0,4*3)*2,05+(2,2+0,4*2+0,8)*2,15+(2,196+0,8+0,4*2)*2,$
 $3+(2,1+0,8+0,4*2)*2,7+(2,304+0,8+0,4*2)*2,7+(2,5+0,8*2$
 $+0,4*4+0,15*4)*2,7$ 82,19

- -6,97

$(1*0,235+1*0,33+1*0,39+1*0,45+1*0,57+1*0,8+1+0,2+1*0$
 $,3+1*0,45+1*0,75*3)$

Mezisoučet 127,73

injektáž oddělující žb sloupy : $(4,4*8+2,6*6)*0,2$ 10,16

injektáž oddělující ang. dvorky - ul. Zahradníkova : 8,64

$(1,4*5+1,2*5)*0,2+(1,9*2+1,75*2+1,65*2+2,1*2+1,9*2+1,7$
 $5*2+1,45*2+1,2*2+0,95*2+0,45*2)*0,2$

injektáž oddělující ang. dvorky - ul. Nerudova : 6,31

$1,2*12*0,2+(0,3*2+0,38*2+0,44*2+0,5*2+1,25*2+1,31*2+0$
 $,25*2+0,35*2+0,5*2+1,5*2+0,9*4)*0,2$

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 01	Sanace
R:	SO 01	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

sloupy Nerudova : 3,14*0,8*0,5*3 3,77

11	R 60009000	Proškrábnutí nesoudržných spár do hloubky 1,5 cm	m2	1 039,34845	79,00	82 108,53
12	R 60010000	Vyrovnaní zdiva cementovou omítkou v tl. 15 mm	m2	474,66345	415,00	196 985,33

S2 :

Položka pořadí 10 : 342,06000 342,06

S1 vnitřní : 54,17

(7,882+2,527+2,2+0,1+7,5+0,25+8,2+0,3*3+0,35+2,148+
0,6+2,671+2,107+0,15+5,432+0,15*4+2,851+0,15*2+3,41
3+0,2+0,25*2+0,14+2,335+1,5+1,35+1,32+4,451+0,11*2+
5,696+0,11*4+2,65+0,11*2+2,249+0,11*2+0,29+1,2+1,3+
0,85+2,25+8,169+0,11*7+9,508+0,485+2,06+7,791)*0,5

S3 :

Položka pořadí 4 : 78,43000 78,43

Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	203 326,11			
----------------	--	-------------------------------	-------------------	--	--	--

13	R 61201000	Vnitřní sanační omítkový systém na plošnou injektáž	m2	39,21645	1 071,00	42 000,82
----	------------	---	----	----------	----------	-----------

1x minerální a difuzní sulfátostálá stěrka 1,6 kg/m2

Sulfátostálý omítkový podhoz 5 kg/m2

Vlákny armovaná jednovrstvá sanační omítká WTA, hydrofobizovaná omítká z čisté pemzy s aktivními póry 26 kg/30

S6 : (0,5+2,643)*3,2+2,505*2,15- 39,22

1,3*1+0,45*1,3+(0,45+0,1)*2*1+2,248*2-

1*0,8+0,45*1+(0,45+0,1)*2*0,8+2,274*2,15-

1*0,8+0,45*1+(0,45+0,1)*2*0,8+2,144*2,15+3,141*2,4-

1,2*0,65+0,15*1,2+0,15*2*0,65+0,5*2,4

13	612421637R00	Omítká vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	38,78840	181,00	7 020,70
----	--------------	------------------------------------	----	----------	--------	----------

m. 106 : (2+0,11*2+0,357+0,292)*2,4-

1,2*1,65+4,4*2*2,4+2,65*2,4-0,9*2

m. 107 : (2,4*2+0,11*4+0,5+0,192+0,2)*2,4-

2*1,2*1,65+4,4*2*2,4+5,7*2,4-0,9*2

chodba : 9,07*2,4-0,9*2*2

-S7 : -53,722

-53,72200 18,16800

-53,72200 -53,72200

16	R 61203000	Vnitřní sanační omítkový systém	m2	53,72200	1 071,00	57 536,26
----	------------	---------------------------------	----	----------	----------	-----------

1x minerální a difuzní sulfátostálá stěrka 1,6 kg/m2

Sulfátostálý omítkový podhoz 3 kg/m2

Podkladní a porézni jádrová omítká, jímající soli, se sníženou alkalitou 14,5 kg/15 mm/m2

Vlákny armovaná jednovrstvá sanační omítká WTA, hydrofobizovaná omítká z čisté pemzy s aktivními póry 13 kg/15

Štuková omítká 3 kg/m2

Vnitřní nátěr sanačních omítek 0,3 l/m2

S7 m. 106 : (2+0,11*2+0,357+0,292)*2- 19,18800

1,2*1,25+4,4*2*1,5+2,65*1-0,9*1

S7 m. 107 : (2,4*2+0,11*4+0,5+0,192+0,2)*2- 27,26400

2*1,2*1,25+4,4*2*1,5+5,7*1-0,9*1

S7 chodba : 9,07*1-0,9*2*1 7,27000

14	R 61202000	Vyrovnaní zdiva pod plošnou injektáž podkladní a porézni jádrovou omítkou	m2	91,89775	1 053,00	96 768,33
----	------------	---	----	----------	----------	-----------

Sulfátostálý omítkový podhoz 5 kg/m2

Podkladní a porézni jádrová omítká, jímající soli, se sníženou alkalitou 14,5 kg/15 mm/m2

Položka pořadí 13 : 39,22000 39,22

Vyrovnaní po výměně oken :

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 01	Sanace
R:	SO 01	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ul. Zahradníkova : 23,16

$(0,9*0,82*2+0,5*0,8*0,82*2+0,82*1,25+1,145*1,25)*2+1*0,25*2+0,5*0,55*0,25*2+0,25*1,2+0,6*1,2+(2,1*0,27*2+0,27*1,5*2)*2+0,2*0,9*2+0,5*0,25*0,2*2+0,2*1,2+0,32*1,2+(1,05*0,3*2+0,3*1,2+0,424*1,2)*4+0,9*0,3*2+0,3*1,2+0,424*1,2$

ul. Nerudova : 29,52

$(1,175*0,65*2+0,65*1,2+0,92*1,2)*5+1,1*0,65*2+0,65*1,2+0,82*1,2+0,85*0,45*2+0,75*0,45*2+1,45*1*1+0,45*1,2*2+0,975*0,45*2+0,45*1,2+0,515*1,2+(0,95*0,3*2+0,3*0,6+0,424*0,6)*2+0,795*0,45*2+0,45*1,2$

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				138 002,99	
15	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	1 039,34845	89,00	92 502,01
16	R 62001000	Fasádní nátěr	m2	167,90030	271,00	45 500,98

Položka pořadí 8 : 187,66000 187,66

- -19,76

$((3+2,2*2+0,65*2+0,4)*1,1+(3,14*0,8+2,3)*0,8+2,5*0,7+(3,14*0,8+0,15*3)*1,4)$

Celkem						2 270 729,23
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 397 725,96
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby, pro zpětné použití - postupné rozebírání po 10m úsecích	m2	244,20000	40,00	9 768,00
		111*2,2		244,2		
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	10,00000	58,40	584,00
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	150,00000	42,20	6 330,00
4	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., pneumatickým kladivem	m3	2,01040	4 500,00	9 046,80
		bourání dna anglických dvorků: :				
		dvorek 1: : 0,1*0,539		0,0539		
		dvorek 2: : 0,1*0,539		0,0539		
		dvorek 3: : 0,1*0,635		0,0635		
		dvorek 4: : 0,1*0,702		0,0702		
		dvorek 5: : 0,1*0,719		0,0719		
		dvorek 6: : 0,1*0,719		0,0719		
		dvorek 9: : 0,1*0,539		0,0539		
		dvorek 12: : 0,1*0,576		0,0576		
		dvorek 13: : 0,1*0,773		0,0773		
		dvorek 14: : 0,1*0,719		0,0719		
		dvorek 15: : 0,1*0,746		0,0746		
		dvorek 16: : 0,1*0,412		0,0412		
		dvorek 18: : 0,1*0,650		0,065		
		dvorek 19: : 0,1*0,599		0,0599		
		dvorek 20: : 0,1*0,600		0,06		
		dvorek 21: : 0,1*0,909		0,0909		
		dvorek 22: : 0,1*0,443		0,0443		
		dvorek 23: : 0,1*0,443		0,0443		
		dvorek 24+25+26: : 0,1*0,831*3		0,2493		
		dvorek 27: : 0,1*0,575		0,0575		
		dvorek 28 a 29: : 0,787*0,1*2		0,1574		
		dvorek 30 až 35: : 0,700*0,1*6		0,42		
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	526,90000	1 300,00	684 970,00
		95,2*1,5*1,3		185,64		
		175*1,5*1,3		341,25		
6	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m - POZOR, bude realizováno po úsecích	m2	351,30000	320,00	112 416,00
		95,2*1,3		123,8		
		175*1,3		227,5		
7	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m - POZOR, bude realizováno po úsecích	m2	351,30000	120,00	42 156,00
		95,2*1,3		266,5		
		175*1,3		247,65		
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	573,30000	120,00	68 796,00
		95,2*1,5*1,3		185,64		
		175*1,5*1,3		341,25		
		vrstvy chodníku: : 111*2,2*0,19		46,4		
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - RUČNĚ, UZAVŘENÝ ÚZKÝ PROSTOR!!, na únosnost 20Mpa	m2	20,10400	40,00	804,16

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

bourání dna anglických dvorků :

dvorek 1: : 0,539	0,539
dvorek 2: : 0,539	0,539
dvorek 3: : 0,635	0,635
dvorek 4: : 0,702	0,702
dvorek 5: : 0,719	0,719
dvorek 6: : 0,719	0,719
dvorek 9: : 0,539	0,539
dvorek 12: : 0,576	0,576
dvorek 13: : 0,773	0,773
dvorek 14: : 0,719	0,719
dvorek 15: : 0,746	0,746
dvorek 16: : 0,412	0,412
dvorek 18: : 0,650	0,65
dvorek 19: : 0,599	0,599
dvorek 20: : 0,600	0,6
dvorek 21: : 0,909	0,909
dvorek 22: : 0,443	0,443
dvorek 23: : 0,443	0,443
dvorek 24+25+26: : 0,831*3	2,493
dvorek 27: : 0,575	0,575
dvorek 28 a 29: : 0,787*2	1,574
dvorek 30 až 35: : 0,700*6	4,2

10	976044211R00	Vybourání beton.obrub šachet průřezu 0,03 m2	m	58,10000	100,00	5 810,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

dvorek 1: : 0,450*2+1,2	2,1
dvorek 2: : 0,450*2+1,2	2,1
dvorek 3: : 0,380*2+1,2	1,96
dvorek 4: : 0,450*2+1,2	2,1
dvorek 5: : 0,400*2+1,2	2
dvorek 6: : 0,450*2+1,2	2,1
dvorek 9: : 0,300*2+1,2	1,8
dvorek 12: : 0,330*2+1,2	1,86
dvorek 13: : 0,450*2+1,2	2,1
dvorek 14: : 0,450*2+1,2	2,1
dvorek 15: : 0,450*2+1,2	2,1
dvorek 16: : 0,200*2+1,2	1,6
dvorek 18: : 0,650*2+1,2	2,5
dvorek 19: : 0,650*2+1,0	2,3
dvorek 20: : 0,650*2+1,0	2,3
dvorek 21: : 0,650*2+1,3	2,6
dvorek 22: : 0,100*2+1,3	1,5
dvorek 23: : 0,100*2+1,3	1,5
dvorek 24: : 0,400*2+1,3	2,1
dvorek 25: : 0,330*2+1,2	1,86
dvorek 26: : 0,450*2+1,3	2,2
dvorek 27: : 0,330*2+1,2	1,86
dvorek 30: : 0,500*2+1,4	2,4

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

dvorek 31: : 0,500*2+1,4	2,4
dvorek 32: : 0,500*2+1,4	2,4
dvorek 33: : 0,330*2+1,2	1,86
dvorek 34: : 0,400*2+1,4	2,2
dvorek 35: : 0,400*2+1,4	2,2

11	1 - 02	Kontejner 5 tun, odvoz zeminy vč. uložení	ks	55,00000	1 500,00	82 500,00
12	1 - 03	Svislá doprava výkopku na výšku nad 3 m	m3	526,90000	150,00	79 035,00

95,2*1,5*1,3	185,64
175*1,5*1,3	341,25

13	1 - 04	Kontejner 5 tun, odvoz zeminy - uložení na dočasné skládce	ks	130,00000	1 250,00	162 500,00
13		Odsekání stávajících asfaltových nátěrů ve 2 vrstvách, odvoz nebezpečného odpadu a uložení na skládku	m2	311,90000	300,00	93 570,00
14	1 - 05	Odtěžení podkladních vrstev chodníku	m3	46,40000	850,00	39 440,00

111*2,2*0,19	46,4
--------------	------

Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry	478 668,50
----------------	--------------------------------------	-------------------

15	174101102R00.12	Zásyp ruční se ztuhnutím, ruční přesun	m3	368,83000	450,00	165 973,50
----	-----------------	--	----	-----------	--------	------------

526,9*0,7	368,83
-----------	--------

16	21 - 01	Zásyp ze štěrkodrti, hutnění po 30 cm - RUČNÍ přesun a hutnění	m3	158,10000	950,00	150 195,00
----	---------	--	----	-----------	--------	------------

526,9*0,3	158,1
-----------	-------

17	21 - 02	Doprava zeminy z dočasné skládky zpět na stavbu pro zásyp - kontejnery 5 tun	ks	130,00000	1 250,00	162 500,00
----	---------	--	----	-----------	----------	------------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	62 359,69
---------------	--------------------------------------	------------------

18	311112015RT3	Uložení tvárnice ztraceného bednění, tl. 15 cm, zalití tvárnice betonem C 20/25	m2	90,73090	265,00	24 043,69
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

stěny angl. dvorků: :	
dvorek 1: : (0,450*2+1,5)*1	2,4
dvorek 2: : (0,450*2+1,5)*1	2,4
dvorek 3: : (0,380*2+1,5)*1,6	3,616
dvorek 4: : (0,450*2+1,5)*0,6	1,44
dvorek 5: : (0,400*2+1,5)*0,6	1,38
dvorek 6: : (0,450*2+1,5)*0,6	1,44
dvorek 9: : (0,300*2+1,5)*1,41	2,961
dvorek 12: : (0,330*2+1,5)*1,35	2,916
dvorek 13: : (0,450*2+1,5)*0,6	1,44
dvorek 14: : (0,450*2+1,5)*0,6	1,44
dvorek 15: : (0,450*2+1,5)*0,6	1,44
dvorek 16: : (0,200*2+1,5)*0,6	1,14
dvorek 18: : 0,00	
dvorek 19: : (0,650*2+1,0)*1,2	2,76
dvorek 20: : (0,650*2+1,0)*1,2	2,76
dvorek 21: : (0,650*2+1,3)*1,4	3,64
dvorek 22: : 0	
dvorek 23: : 0	
dvorek 24: : (0,400*2+1,3)*0,6	1,26

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dvorek 25: : (0,330*2+1,2)*1,05			1,953	
		dvorek 26: : (0,450*2+1,3)*1,3			2,86	
		dvorek 27: : (0,330*2+1,5)*1,47			3,1752	
		dvorek 30: : (0,500*2+1,4)*1,850			4,44	
		dvorek 31: : (0,500*2+1,4)*2			4,8	
		dvorek 32: : (0,500*2+1,4)*2,2			5,28	
		dvorek 33: : (0,330*2+1,2)*1,715			3,1899	
		dvorek 34: : (0,400*2+1,4)*1,850			4,07	
		dvorek 35: : (0,400*2+1,4)*2			4,4	
		dvorek 28: : (0,350*2+2,107)*2,7			7,5789	
		dvorek 29: : (0,350*2+2,107)*2,7			7,5789	
		obruby: :				
		dvorek 1: : (0,450*2+1,2)*0,12			0,252	
		dvorek 2: : (0,450*2+1,2)*0,12			0,252	
		dvorek 3: : (0,380*2+1,2)*0,12			0,2352	
		dvorek 4: : (0,450*2+1,2)*0,12			0,252	
		dvorek 5: : (0,400*2+1,2)*0,12			0,24	
		dvorek 6: : (0,450*2+1,2)*0,12			0,252	
		dvorek 9: : (0,300*2+1,2)*0,12			0,216	
		dvorek 12: : (0,330*2+1,2)*0,12			0,2232	
		dvorek 13: : (0,450*2+1,2)*0,12			0,252	
		dvorek 14: : (0,450*2+1,2)*0,12			0,252	
		dvorek 15: : (0,450*2+1,2)*0,12			0,252	
		dvorek 16: : (0,200*2+1,2)*0,12			0,192	
		dvorek 18: : (0,650*2+1,2)*0,12			0,3	
		dvorek 19: : (0,650*2+1,0)*0,12			0,276	
		dvorek 20: : (0,650*2+1,0)*0,12			0,276	
		dvorek 21: : (0,650*2+1,3)*0,12			0,312	
		dvorek 22: : (0,100*2+1,3)*0,12			0,18	
		dvorek 23: : (0,100*2+1,3)*0,12			0,18	
		dvorek 24: : (0,400*2+1,3)*0,12			0,252	
		dvorek 25: : (0,330*2+1,2)*0,12			0,2232	
		dvorek 26: : (0,450*2+1,3)*0,12			0,264	
		dvorek 27: : (0,330*2+1,2)*0,12			0,2232	
		dvorek 30: : (0,500*2+1,4)*0,12			0,288	
		dvorek 31: : (0,500*2+1,4)*0,12			0,288	
		dvorek 32: : (0,500*2+1,4)*0,12			0,288	
		dvorek 33: : (0,330*2+1,2)*0,12			0,2232	
		dvorek 34: : (0,400*2+1,4)*0,12			0,264	
		dvorek 35: : (0,400*2+1,4)*0,12			0,264	
19	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,77200	27 000,00	20 844,00
		91*0,005 + 20,104*0,15*0,105		0,455		
20	595155100R	Ztracené bednění 15 200/500/150 mm	kus	728,00000	24,00	17 472,00
		8*91		728		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				61 144,72
21	457311118R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30 - spádovaná podlaha angl. dvorku, ručně , ve vykopávkách, tl. 150 mm	m2	20,10400	430,00	8 644,72

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		bourání dna anglických dvorků :				
		dvorek 1: : 0,539		0,539		
		dvorek 2: : 0,539		0,539		
		dvorek 3: : 0,635		0,635		
		dvorek 4: : 0,702		0,702		
		dvorek 5: : 0,719		0,719		
		dvorek 6: : 0,719		0,719		
		dvorek 9: : 0,539		0,539		
		dvorek 12: : 0,576		0,576		
		dvorek 13: : 0,773		0,773		
		dvorek 14: : 0,719		0,719		
		dvorek 15: : 0,746		0,746		
		dvorek 16: : 0,412		0,412		
		dvorek 18: : 0,650		0,65		
		dvorek 19: : 0,599		0,599		
		dvorek 20: : 0,600		0,6		
		dvorek 21: : 0,909		0,909		
		dvorek 22: : 0,443		0,443		
		dvorek 23: : 0,443		0,443		
		dvorek 24+25+26: : 0,831*3		2,493		
		dvorek 27: : 0,575		0,575		
		dvorek 28 a 29: : 0,787*2		1,574		
		dvorek 30 až 35: : 0,700*6		4,2		
22	457 - 01	Zřízení + odstranění bednění podlahy anglických dvorů ze spádového betonu - dřevěné bednění v=0,3 m	komplet	35,00000	1 500,00	52 500,00
Díl: 5		Komunikace				96 703,20
23	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 111*2,2	m2	244,20000	106,00	25 885,20
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 111*2,2	m2	244,20000	250,00	61 050,00
25	564 - 01	Vyspárování pěší komunikace - zapískování 111*2,2	m2	244,20000	20,00	4 884,00
26	564 - 02	Zhutnění podkladu pěší komunikace na 45 MPa 111*2,2	m2	244,20000	20,00	4 884,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				66 133,61
27	61 - 01	Vyčištění a proškábání spár zdiva	m2	352,25070	79,00	27 827,81
		úsek 01 až 02: : 21,548-		26,5816		
		1,012*2+0,919*1,2*2+0,763*4+0,650*2*1,2+1,2*2*0,1				
		úsek 03: : 6,143-1,62+0,820*1,2+0,750*0,650+0,786*2		7,5665		
		úsek 04 - 06: : 26,2-		33,1189		
		1,2*0,750*3+0,763*6+0,750*0,650*3+0,120*0,750*3+0,919*1,2*3				
		úsek 07: : 9,004-1*0,750-1*0,480*2-0,480*0,750*2		6,574		
		úsek 08: : 13,724-1,2*0,8+0,456*1+0,438*2+0,600*1		14,696		
		úsek 09: : 3,63-1,2*0,8+0,456*1+0,438*2+0,600*1		4,602		
		úsek 10: : 5,363-0,6*0,8+0,6*0,424+0,095*2		5,3274		

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		úsek 11: : $5,363-0,6*0,8+0,6*0,424+0,095*2$		5,3274		
		úsek 12: : $3,264-1,2*0,570+0,357*2+0,450*1,2+0,623*1,2$		4,5816		
		úsek 13: : $4,49-1,2*1,650+0,650*(1,2*2+1,650*2)$		6,215		
		úsek 14 až 15: : $13,67-1,2*1,650*2+(0,650*(1,2*2+1,650*2))*2$		17,12		
		úsek 16: : $10,679-1,2*1,650+0,650*(1,2*2+1,650*2)$		12,404		
		úsek 17: : $6,8+0,25*(1,2*2+0,650*2)$		7,725		
		úsek 18: : $5,69-1,1*0,650$		4,975		
		úsek 19: : $4,88-1*0,8+0,3*(1*2+0,8*2)$		5,16		
		úsek 20: : $5,112$		5,112		
		úsek 21: : $5,353-1,3*1+0,3*(1,3*2+1*2)+13,43$		18,863		
		úsek 22: : $7,831-1,2*0,8+0,250*1,2+0,250*2+1,2*0,2+13,56$		21,471		
		úsek 23 až 27: : $7,831-1,2*0,8+0,250*1,2+0,250*2+1,2*0,2+13,56$		21,471		
		úsek 28 až 29: : $41,58+1,669*4+0,960*1,5*4-1,5*2,1*2$		47,716		
		úsek 30 až 31: : $19,03+0,960*1,2*2+1,5*4$		27,334		
		úsek 32: : $6,615-1,2*1,250+0,950*(1,250*2+1*2)$		9,39		
		úsek 33: : $8,341-1,2*0,9+0,318*2+0,604*1,2+0,250*1,2$		8,9218		
		úsek 34 až 35: : $22,67-1,250*0,8*2+1,09*4+0,820*1,250*2+1,167*1,250*2$		29,9975		

28	61 - 02	Reprofilace nadpraží sklepních oken a výměna výztuže ze 30%	m2	17,83850	1 200,00	21 406,20
		0,780*6		4,68		
		0,611*2		1,222		
		0,528		0,528		
		0,269*2		0,538		
		0,527*5		2,635		
		0,203*6		1,218		
		0,360*8		2,88		
		1,1125*3		3,3375		
		0,8		0,8		

29	61 - 03	Zednické zapravení oken po montáži	m	140,83000	120,00	16 899,60
		dvorek 1: : $(1,2+0,750)*2$		3,9		
		dvorek 2: : $(1,2+0,750)*2$		3,9		
		dvorek 3: : $(1,2+0,750)*2$		3,9		
		dvorek 4: : $(1,2+0,750)*2$		3,9		
		dvorek 5: : $(1,2+0,750)*2$		3,9		
		dvorek 6: : $(1,2+0,750)*2$		3,9		
		dvorek 7: : $(1+0,750)*2$		3,5		
		dvorek 8: : $(1,2+0,650)*2$		3,7		
		dvorek 9: : $(1,2+0,8)*2$		4		
		dvorek 10: : $(0,6+0,8)*2$		2,8		
		dvorek 11: : $(0,6+0,8)*2$		2,8		
		dvorek 12: : $(1,2+0,570)*2$		3,54		
		dvorek 13: : $(1,2+1,650)*2$		5,7		

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dvorek 14: : (1,2+1,650)*2			5,7	
		dvorek 15: : (1,2+1,650)*2			5,7	
		dvorek 16: : (1,2+1,650)*2			5,7	
		dvorek 17: : (1,2+0,650)*2			3,7	
		dvorek 18: : (1,1+0,595)*2			3,39	
		dvorek 19: : (1+0,8)*2			3,6	
		dvorek 20: : (1+0,8)*2			3,6	
		dvorek 21: : (1,3+1)*2			4,6	
		dvorek 22: : (1,2+0,8)*2			4	
		dvorek 23: : (1,2+0,650)*2			3,7	
		dvorek 24: : (1,2+0,8)*2			4	
		dvorek 25: : (1,2+0,8)*2			4	
		dvorek 26: : (1,2+0,8)*2			4	
		dvorek 27: : (1,2+0,8)*2			4	
		dvorek 28: : (1,5+2,1)*2			7,2	
		dvorek 29: : (1,5+2,1)*2			7,2	
		dvorek 32: : (1,2+1,250)*2			4,9	
		dvorek 33: : (1,2+0,9)*2			4,2	
		dvorek 34: : (1,250+0,8)*2			4,1	
		dvorek 35: : (1,250+0,8)*2			4,1	

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				60 312,00
30	63 - 01	Rozebrání podest angl. dvorků z teraco, následná zpětná obnova podest	m2	20,10400	3 000,00	60 312,00

bourání dna anglických dvorků: :

dvorek 1: : 0,539	0,539
dvorek 2: : 0,539	0,539
dvorek 3: : 0,635	0,635
dvorek 4: : 0,702	0,702
dvorek 5: : 0,719	0,719
dvorek 6: : 0,719	0,719
dvorek 9: : 0,539	0,539
dvorek 12: : 0,576	0,576
dvorek 13: : 0,773	0,773
dvorek 14: : 0,719	0,719
dvorek 15: : 0,746	0,746
dvorek 16: : 0,412	0,412
dvorek 18: : 0,650	0,65
dvorek 19: : 0,599	0,599
dvorek 20: : 0,600	0,6
dvorek 21: : 0,909	0,909
dvorek 22: : 0,443	0,443
dvorek 23: : 0,443	0,443
dvorek 24+25+26: : 0,831*3	2,493
dvorek 27: : 0,575	0,575
dvorek 28 a 29: : 0,787*2	1,574
dvorek 30 až 35: : 0,700*6	4,2

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				40 850,00
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m - POZOR ZTÍSNĚNÝ PROSTOR VE VÝKOPU!!	m2	190,00000	85,00	16 150,00
32	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	950,00000	15,00	14 250,00
33	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m - POZOR, STÍSNĚNÝ PROSTOR VE VÝKOPU, POSTUPNÉ ROZEBÍRÁNÍ PO 10 METRECH!!	m2	190,00000	55,00	10 450,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						49 890,64
34	130901101R00	Bourání konstrukcí cihelných na MV ve vykopávkách	m3	24,04497	1 200,00	28 853,96

stěny angl. dvorků :

dvorek 1 : (0,450*2+1,2)*1*0,3	0,63
dvorek 2 : (0,450*2+1,2)*1*0,3	0,63
dvorek 3 : (0,380*2+1,2)*1,6*0,3	0,9408
dvorek 4 : (0,450*2+1,2)*0,6*0,3	0,378
dvorek 5 : (0,400*2+1,2)*0,6*0,3	0,36
dvorek 6 : (0,450*2+1,2)*0,6*0,3	0,378
dvorek 9 : (0,300*2+1,2)*1,41*0,3	0,7614
dvorek 12 : (0,330*2+1,2)*1,35*0,3	0,7533
dvorek 13 : (0,450*2+1,2)*0,6*0,3	0,378
dvorek 14 : (0,450*2+1,2)*0,6*0,3	0,378
dvorek 15 : (0,450*2+1,2)*0,6*0,3	0,378
dvorek 16 : (0,200*2+1,2)*0,6*0,3	0,288
dvorek 18 : 0,00	
dvorek 19 : (0,650*2+1,0)*1,2*0,3	0,828
dvorek 20 : (0,650*2+1,0)*1,2*0,3	0,828
dvorek 21 : (0,650*2+1,3)*1,4*0,3	1,092
dvorek 22 : 0	
dvorek 23 : 0	
dvorek 24 : (0,400*2+1,3)*0,6*0,3	0,378
dvorek 25 : (0,330*2+1,2)*1,05*0,3	0,5859
dvorek 26 : (0,450*2+1,3)*1,3*0,3	0,858
dvorek 27 : (0,330*2+1,2)*1,47*0,3	0,82026
dvorek 30 : (0,500*2+1,4)*1,850*0,3	1,332
dvorek 31 : (0,500*2+1,4)*2*0,3	1,44
dvorek 32 : (0,500*2+1,4)*2,2*0,3	1,584
dvorek 33 : (0,330*2+1,2)*1,715*0,3	0,95697
dvorek 34 : (0,400*2+1,4)*1,850*0,3	1,221
dvorek 35 : (0,400*2+1,4)*2*0,3	1,32
dvorek 28 : (0,350*2+2,107)*2,7*0,3	2,27367
dvorek 29 : (0,350*2+2,107)*2,7*0,3	2,27367

35	968072247R00.X1	Demontáž kovových oken do suti VČ. LIKVIDACE	m2	38,24850	550,00	21 036,68
		dvorek 1 : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 2 : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 3 : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 4 : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 5 : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 6 : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 7 : 1*0,750			0,75	
		dvorek 8 : 1,2*0,650			0,78	

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dvorek 9: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 10: : 0,6*0,8			0,48	
		dvorek 11: : 0,6*0,8			0,48	
		dvorek 12: : 1,2*0,570			0,684	
		dvorek 13: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 14: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 15: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 16: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 17: : 1,2*0,650			0,78	
		dvorek 18: : 1,1*0,595			0,6545	
		dvorek 19: : 1*0,8			0,8	
		dvorek 20: : 1*0,8			0,8	
		dvorek 21: : 1,3*1			1,3	
		dvorek 22: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 23: : 1,2*0,650			0,78	
		dvorek 24: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 25: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 26: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 27: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 28: : 1,5*2,1			3,15	
		dvorek 29: : 1,5*2,1			3,15	
		dvorek 32: : 1,2*1,250			1,5	
		dvorek 33: : 1,2*0,9			1,08	
		dvorek 34: : 1,250*0,8			1	
		dvorek 35: : 1,250*0,8			1	

Díl: 97	Prorážení otvorů					32 775,57
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------

36	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic pro zpětné použití	m2	244,20000	20,00	4 884,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

111*2,2 244,2

37	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	431,20080	40,00	17 248,03
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

m. 126 : 7,882*2,7-1,25*0,8*2- 21,01265

0,8*1,25*2+(0,1+0,82)*1,25*2+1,145*1,25

m. 125 : 2,527*3,3-1,2*1,9- 6,5391

0,55*1,2+0,6*1,2+(0,1+0,25)*1,2

m. 124 : 2,2*2,7-1,2*1,25 4,44

m. 123 : (7,05+0,3)*2,7- 28,2225

0,585*2*1,2+0,96*2*1,2+0,75*1,2*2+0,75*1,6*4+0,5*0,75*

0,585*4

m. 122 : 8,2*4,4- 36,26

1,5*2,1*2+0,3*3*4,4+0,27*2*1,5+0,57*2*1,5

m. 121 : (0,35+2,148)*2,4-1,2*0,8- 5,8872

0,25*1,2+0,32*1,2+(0,1+0,2)*1,2+0,2*1,02*2

m. 119 : (0,6+2,671)*2-1,2*0,8- 7,172

0,3*1,2+1,2*0,425+(0,1+0,4)*1,2+0,4*1,05*2

m. 118 : (2,107+0,15)*2-1,2*0,8- 5,144

0,3*1,2+1,2*0,425+(0,1+0,4)*1,2+0,4*1,05*2

m. 117 : (5,432+0,15*4)*2,7-1,2*0,8- 17,604

1,2*0,3+1,2*0,424+(0,1+0,3)*1,2+1,05*0,3*2-1,2*0,65-

1,2*0,3+1,2*0,424+(0,1+0,3)*1,2+0,9*0,3*2+2,1*0,15*2

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m. 116 : $(2,851+0,15*2)*2,7-1,2*0,8-1,2*0,3+1,2*0,424+(0,1+0,3)*1,2+1,05*0,3*2+2,1*0,15$		9,1215		
		m. 115 : $(3,413+0,2+0,25*2+0,14+2,335+1,995+2,643)*3,2$		35,9232		
		m. 114 : $2,505*2,15-1,3*1+0,45*1,3+(0,45+0,1)*2*1$		5,77075		
		m. 113 : $2,248*2-1*0,8+0,45*1+(0,45+0,1)*2*0,8$		5,026		
		m. 112 : $2,274*2,15-1*0,8+0,45*1+(0,45+0,1)*2*0,8$		5,4191		
		m. 111 : $2,144*2,15$		4,6096		
		m. 109 : $3,141*2,4-1,2*0,65+0,15*1,2+0,15*2*0,65+1,85*2,4$		11,5734		
		m. 108 : $(1,32+4,451+0,15*2)*2,4-1,2*1,65+0,4*1,2+0,4*1,65*2$		14,3904		
		m. 107 : $(5,696+0,15*4)*2,4-1,2*1,65*2+0,4*1,2*2+1,4*1,65*4$		21,3504		
		m. 106 : $(2,65+0,15*2)*2,4-1,2*1,65+0,4*1,2+1,4*1,65*2$		10,2		
		m. 105 : $(2,249+0,15*2)*1,2-1,2*0,57-0,25*1,2+1,2*0,514+0,45*1,2+0,45*0,795*2$		3,9471		
		m. 104 : $(0,3+1,2+1,3+0,85)*2,2-0,6*0,8*2-0,34*0,6*2+0,6*2*0,424+0,6*2*0,3+0,3*4*0,95$		8,6708		
		m. 103 : $(2,25+0,15*2)*1,73-1,2*0,8+0,514*1,2+0,45*1,2+0,45*0,975*2$		5,4858		
		m. 102 : $(8,169+0,15*5)*2,6-1,2*0,65+0,4*1,2+0,4*0,65*2-1*0,75+1*0,4+0,4*0,75*2$		23,6594		
		m. 106, 107 vnitřní kce : $(4,4*2+2,65)*2,4+(4,4*2+5,7)*2,4+9,07*2,4-0,9*2*4$		76,84800		
		m. 101 : $(9,508+0,5+7,791)*2,6+2,06*2-1,2*0,75*6-1,2*0,65*6+1,2*0,92*6+(0,65+0,1)*1,2*6+0,65*1,175*6$		56,9239		

38	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	266,08850	40,00	10 643,54
Díl: 721.D		Dešťová kanalizace				192 500,00
39	721 - 01	Napojení anglických dvorků na dešťovou kanalizaci - KG trouby (případně s obnovou stávající dešťové kanalizace), navrtání, odvodnění vpust ke , každému dvorku	ks	35,00000	5 500,00	192 500,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				22 340,50
40	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm vč. LIKVIDACE	m	31,91500	50,00	1 595,75

dvorek 1 : : 0,750	0,75
dvorek 2 : : 0,750	0,75
dvorek 3 : : 0,750	0,75
dvorek 4 : : 0,750	0,75
dvorek 5 : : 0,750	0,75
dvorek 6 : : 0,750	0,75
dvorek 7 : : 0,750	0,75
dvorek 8 : : 0,650	0,65
dvorek 9 : : 0,8	0,8
dvorek 10 : : 0,8	0,8
dvorek 11 : : 0,8	0,8

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dvorek 12: : 0,570			0,57	
		dvorek 13: : 1,650			1,65	
		dvorek 14: : 1,650			1,65	
		dvorek 15: : 1,650			1,65	
		dvorek 16: : 1,650			1,65	
		dvorek 17: : 0,650			0,65	
		dvorek 18: : 0,595			0,595	
		dvorek 19: : 0,8			0,8	
		dvorek 20: : 0,8			0,8	
		dvorek 21: : 1			1	
		dvorek 22: : 0,8			0,8	
		dvorek 23: : 0,650			0,65	
		dvorek 24: : 0,8			0,8	
		dvorek 25: : 0,8			0,8	
		dvorek 26: : 0,8			0,8	
		dvorek 27: : 0,8			0,8	
		dvorek 28: : 2,1			2,1	
		dvorek 29: : 2,1			2,1	
		dvorek 32: : 1,250			1,25	
		dvorek 33: : 0,9			0,9	
		dvorek 34: : 0,8			0,8	
		dvorek 35: : 0,8			0,8	
41	764 - 01	D+ M nový parapet vnější kovových oken	m	31,91500	650,00	20 744,75
		dvorek 1: : 0,750			0,75	
		dvorek 2: : 0,750			0,75	
		dvorek 3: : 0,750			0,75	
		dvorek 4: : 0,750			0,75	
		dvorek 5: : 0,750			0,75	
		dvorek 6: : 0,750			0,75	
		dvorek 7: : 0,750			0,75	
		dvorek 8: : 0,650			0,65	
		dvorek 9: : 0,8			0,8	
		dvorek 10: : 0,8			0,8	
		dvorek 11: : 0,8			0,8	
		dvorek 12: : 0,570			0,57	
		dvorek 13: : 1,650			1,65	
		dvorek 14: : 1,650			1,65	
		dvorek 15: : 1,650			1,65	
		dvorek 16: : 1,650			1,65	
		dvorek 17: : 0,650			0,65	
		dvorek 18: : 0,595			0,595	
		dvorek 19: : 0,8			0,8	
		dvorek 20: : 0,8			0,8	
		dvorek 21: : 1			1	
		dvorek 22: : 0,8			0,8	
		dvorek 23: : 0,650			0,65	
		dvorek 24: : 0,8			0,8	

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dvorek 25: : 0,8			0,8	
		dvorek 26: : 0,8			0,8	
		dvorek 27: : 0,8			0,8	
		dvorek 28: : 2,1			2,1	
		dvorek 29: : 2,1			2,1	
		dvorek 32: : 1,250			1,25	
		dvorek 33: : 0,9			0,9	
		dvorek 34: : 0,8			0,8	
		dvorek 35: : 0,8			0,8	

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				83 160,00
42	766 - 01	Oprava, repase a seřízení stávajících kastlových oken	m2	5,94000	14 000,00	83 160,00
		dvorek 13: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 14: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 15: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 16: : 1,2*1,650			1,98	

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				413 547,75
43	767 - 03	Demontáž roštů/mříží angl. dvorků, repase, nátěr a zpětná montáž, bezp. opatření pomocí zámků, vč. sítí	ks	35,00000	1 200,00	42 000,00
44	767 - 04	D+ M ocelových oken sklepních, profil např. JANSEN JANISOL, ARTE, skutečné provedení bude upraveno až dle požadavků Odboru památkové péče Brno	m2	32,30850	11 500,00	371 547,75

		dvorek 1: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 2: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 3: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 4: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 5: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 6: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 7: : 1*0,750			0,75	
		dvorek 8: : 1,2*0,650			0,78	
		dvorek 9: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 10: : 0,6*0,8			0,48	
		dvorek 11: : 0,6*0,8			0,48	
		dvorek 12: : 1,2*0,570			0,684	
		dvorek 16: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 17: : 1,2*0,650			0,78	
		dvorek 18: : 1,1*0,595			0,6545	
		dvorek 19: : 1*0,8			0,8	
		dvorek 20: : 1*0,8			0,8	
		dvorek 21: : 1,3*1			1,3	
		dvorek 22: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 23: : 1,2*0,650			0,78	
		dvorek 24: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 25: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 26: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 27: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 28: : 1,5*2,1			3,15	
		dvorek 29: : 1,5*2,1			3,15	

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dvorek 32: : 1,2*1,250			1,5	
		dvorek 33: : 1,2*0,9			1,08	
		dvorek 34: : 1,250*0,8			1	
		dvorek 35: : 1,250*0,8			1	

Díl: 787	Zasklívání	5 737,28
-----------------	-------------------	-----------------

45	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2	m2	38,24850	150,00	5 737,28
		dvorek 1: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 2: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 3: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 4: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 5: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 6: : 1,2*0,750			0,9	
		dvorek 7: : 1*0,750			0,75	
		dvorek 8: : 1,2*0,650			0,78	
		dvorek 9: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 10: : 0,6*0,8			0,48	
		dvorek 11: : 0,6*0,8			0,48	
		dvorek 12: : 1,2*0,570			0,684	
		dvorek 13: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 14: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 15: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 16: : 1,2*1,650			1,98	
		dvorek 17: : 1,2*0,650			0,78	
		dvorek 18: : 1,1*0,595			0,6545	
		dvorek 19: : 1*0,8			0,8	
		dvorek 20: : 1*0,8			0,8	
		dvorek 21: : 1,3*1			1,3	
		dvorek 22: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 23: : 1,2*0,650			0,78	
		dvorek 24: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 25: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 26: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 27: : 1,2*0,8			0,96	
		dvorek 28: : 1,5*2,1			3,15	
		dvorek 29: : 1,5*2,1			3,15	
		dvorek 32: : 1,2*1,250			1,5	
		dvorek 33: : 1,2*0,9			1,08	
		dvorek 34: : 1,250*0,8			1	
		dvorek 35: : 1,250*0,8			1	

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	107 941,86				
46	D96 - 01	Kontejner - suť, v rámci Brna, 5tun, vč. poplatku za uložení	kontejnerů	22,00000	2 600,00	57 200,00
47	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	110,30838	60,00	6 618,50
48	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	110,30838	250,00	27 577,10
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	110,30838	150,00	16 546,26

Díl: VN	Vedlejší náklady	416 400,00
----------------	-------------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
50	VN - 02	Zábor veřejných prostranství - 120 dnů, sazba Kč/m2 den dle vyhlášky Statut. města Brna č.13/2015	m2	262,00000	1 200,00	314 400,00

131*2

262

51	VN - 03	Vyřízení záboru - administrativa, kauce atd.	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
52	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
53	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
54	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
55	VN - 04	Úklid vnitřních a vnějších prostor	soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
56	VN - 05	Geodetické zaměření skutečného provedení díla vč. Výškopisu a polohopisu s nově položenými IS	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
57	VN - 06	Vypracování dílenské dokumentace a její předložení TDI, AD a Odboru památkové péče (okenní výplně, mříže, zábradlí apod.)	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
58	VN - 07	Provedení zkoušek a sond	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 102 000,00

56	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi - účastníci dle výkresu SITUACE	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
57	005211080R	Bezpečnostní opatření - bezpečnostní značení na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
58	521 - 01	Přesun bezpečnostních značek - po pracovních úsecích	přesun	13,00000	2 000,00	26 000,00
59	522	D+ M mobilního oplocení - zábran	m	60,00000	500,00	30 000,00
60	522 - 02	Přesun (demontáž, posun a montáž) mobilního oplocení po pracovních úsecích	přesun	13,00000	2 000,00	26 000,00
61	523 - 01	Bezpečné označování mobilního kontejneru na pozemní komunikaci při nakládce zeminy	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem 3 690 191,28

Poznámky uchazeče k zadání